関 係 各 位

神 戸 市 剣 道 連 盟

(理事長 村 上 周 司)

携帯電話 090-8985-9195

第6 4回神戸市民体育大会剣道競技 結果のお知らせ

平素は当連盟の活動に格別のご配意を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、標記のことについて、下記のとおりお知らせいたします。

記

1 日 時 令和5年5月21目(日)午前9時20分開会

2 会 場 神戸市立中央体育館 競技場

部門 優勝 2位 3位 3位

団体の部 川崎重工業神戸 ㈱カンキ 妙法寺剣勇会 三菱電機神戸

五・六段の部

伊地知純基 鷲尾拓也 伊東謙二郎 新海巌哉

神戸拘置所 須磨剣友会 五葉剣道会 葺合少年剣友会

三・四段の部

福島嵩大 本田海斗 今村玲央 野瀬 渉

春日台剣友会 神戸拘置所 妙法寺剣勇会 ㈱カンキ

二段以下の部

豊田 誠 伊藤智人 中村暢大 片山拓紀

DENSO TEN 神戸拘置所 六甲剣友会 春日台剣友会

女子の部

渡部千賀 櫻井舞桜 定岡 恵 井上依子

白川台剣友会 妙法寺剣勇会 五葉剣道会 星和台剣友会